SỞ Y TẾ BẠC LIÊU                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HỒNG DÂN                                       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

LỊCH TRỰC PHÂN LUỒNG BỆNH TẠI CỔNG 01
Từ 11.01.2021 đến 24.01.2021

Thời gian
Thứ 2

11.01

Thứ 3

12.01

Thứ 4

13.01

Thứ 5

14.01

Thứ 6

15.01

Thứ 7

16.01

CN

17.01

Thứ 2

18.01

Thứ 3

19.01

Thứ 4

20.01

Thứ 5

21.01

Thứ 6

22.01

Thứ 7

23.01

CN

24.01

6giờ-8giờ
 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 6h-7h30

1-2

3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2

8giờ-10giờ
1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 7h30-10h

3-4-5

5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4

10giờ-12giờ 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 6-7-8 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6

12giờ-14giờ 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 9-10 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8

14giờ-16giờ 7-8 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 11-12 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10

16giờ-18giờ 9-10 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 1-2 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12

18giờ-20giờ 11-12 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12  3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 1-2

* Lưu ý:

- Tên Khoa: (1): Phòng Dân số   (2): Khoa Nhiễm   (3): Khoa Ngoại   (4): Khoa Khám

(5): Khoa Dược   (6): Khoa Nhi   (7): YHCT    (8): CSSKSS

(9): KSNK    (10): ATTP    (11): KSBT    (12): YTCC

- Phiên trực 14giờ-16giờ: Buổi sáng làm việc tại Khoa/Phòng, buổi chiều trực tại cổng theo lịch.

- Các Phiên trực khác: Làm việc theo lịch trực cổng. Nếu có thay đổi về lịch trực, P.KHNV sẽ thông báo đến Khoa/Phòng./.

PHÒNG KẾ HOẠCH-NGHIỆP VỤ                      GIÁM ĐỐC

                      (Đã ký)                                                                                                             (Đã ký)